VĂN PHÒNG UBND TỈNH GIA LAI

BAN TIẾP CÔNG DÂN TỈNH

Số:         /BTCD
Về việc chuyển đơn của công dân tại buổi

tiếp công dân định kỳ ngày 16/01/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng 02  năm 2023

Kính gửi: UBND thành phố Pleiku

Ngày 16/01/2023, tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh, Thường trực HĐND tỉnh

phối hợp với Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh và UBND tỉnh tổ chức tiếp công dân định
kỳ tháng 01/2023, do đồng chí Trương Văn Đạt – Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,
Phó Chủ tịch Thường trực HĐND tỉnh, Chủ trì; đồng chí Nguyễn Thị Thanh Lịch –
Tỉnh ủy viên,  Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Đồng Chủ trì.

Tại buổi tiếp công dân, bà Nguyễn Thị Hoa, cư trú tại số nhà 314 đường
Trường Sơn, tổ 10, phường Yên Thế, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai; nội dung đơn:
Liên quan đến việc bà không đồng ý văn bản 2269/UBND-TNMT ngày 15/7/2022
của UBND thành phố Pleiku về việc trả lời đơn công dân.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ trì tiếp công dân, Ban Tiếp công dân tỉnh

thông báo như sau: Chuyển đơn của bà Nguyễn Thị Hoa đến UBND thành phố

Pleiku để chỉ đạo kiểm tra, giải quyết vụ việc theo trình tự, thủ tục giải quyết khiếu

nại theo quy định. Báo cáo kết quả gửi về UBND tỉnh (thông qua Ban Tiếp công

dân tỉnh) trước ngày 20/02/2023 để theo dõi, chỉ đạo (kèm theo bản photocopy đơn).

Ban Tiếp công dân tỉnh thông báo ý kiến của đồng chí Chủ trì buổi tiếp công
dân đến UBND thành phố Pleiku được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Chủ tịch; Đ/c Lịch - PCT UBND tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Hoa;

- Đ/c Bình – PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, BTCD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Rơ Chăm Y Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T09:37:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Rơ Châm Y Thịnh<thinhrcy.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T09:50:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T09:51:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T09:51:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!